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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 1 200m vrije slag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Masters 20+, Heren

1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 2:05.81 200005673 2:05.57 59.75 2:05.57
2. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 2:30.70 200005595 2:33.08 1:14.25 2:33.08
3. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland2:25.00 200001223 2:33.70 1:07.74 2:33.70
4. Lars Bruinink Noord-Veluwe 2:41.75 200303865 2:37.74 1:15.96 2:37.74

Masters 20+, Dames

1. Estée Grandidier ZPC AMERSFOORT 2:22.00 199906654 2:23.33 1:07.26 2:23.33
DIS Rebecca de Klein Dz&Pc 2:48.66 200002812

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 2:33.14 199901022

Masters 25+, Heren

1. Niels Bent WS Twente 2:20.00 199400465 2:23.44 1:08.23 2:23.44

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland2:21.10 199506824 2:24.41 1:10.02 2:24.41
2. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 2:31.03 199702360 2:36.19 1:15.81 2:36.19
3. Nienke Smidt WS Twente 2:44.10 199407596 2:38.07 1:16.20 2:38.07
4. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT NT 199802794 2:41.34 1:15.34 2:41.34
5. Christina van der Laan ZPC AMERSFOORT 2:34.00 199504864 2:42.34 1:16.01 2:42.34
6. Franziska von Spiegel SwimGym 2:28.00 199606890 2:53.17 1:20.95 2:53.17
7. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging2:51.67 199704048 3:09.77 1:29.13 3:09.77

AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland2:09.54 199603192

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 2:10.34 199000505 2:16.19 1:05.71 2:16.19
2. Wessel Everloo WS Twente 2:29.48 198906597 S14 2:22.86 512 1:10.02 2:22.86
3. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland2:22.24 199301419 2:33.87 1:15.55 2:33.87
4. Melle de Groot SwimGym 2:32.83 199107817 2:37.67 1:16.94 2:37.67
5. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland2:37.91 199101265 2:38.34 1:13.91 2:38.34
6. Patrick Wobben Steenwijk 1934 2:54.16 199300559 2:58.09 1:21.54 2:58.09
7. Danny Vochteloo ZC Polaris 3:13.42 199207251 3:25.55 1:37.53 3:25.55

DIS Richard Heijnen ZC Polaris 2:42.87 199107793
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 30+, Dames

1. Nadine Blouw TriVia 2:34.46 199302314 2:36.54 1:14.75 2:36.54
2. Suzanne Mulder Gzvw 3:02.90 199307820 3:04.64 1:26.56 3:04.64

NG.ZA Elizaveta Borzot SwimGym 2:45.00 199108710

Masters 35+, Heren

1. Roel van der Kruijs De Gelenberg 2:14.56 198501491 2:17.23 1:05.37 2:17.23
2. Edward van Dootingh Zv 44 2:26.83 198403341 2:38.95 1:13.52 2:38.95
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:16.16 198501887 2:41.58 1:17.89 2:41.58
4. Yury Trofimov SwimGym 2:28.00 198403407 2:41.88 1:10.90 2:41.88
5. Okan Birhan SwimGym 2:30.00 198403409 2:56.78 1:20.88 2:56.78
6. Sascha Krieblin SwimGym NT 198604853 3:01.92 1:23.03 3:01.92

Masters 35+, Dames

1. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 2:35.85 198806984 2:31.63 1:12.70 2:31.63
2. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 2:40.96 198702786 2:43.51 1:17.77 2:43.51
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:18.24 198101381 2:19.58 1:06.68 2:19.58
2. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging2:20.00 198200919 2:23.85 1:08.67 2:23.85
3. Oscar Monge Ijzpc 2:31.24 198102599 2:26.48 1:11.08 2:26.48
4. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 2:35.16 198100331 2:31.85 1:11.49 2:31.85
5. Dmitry Nikolaev SwimGym 2:18.00 198202763 2:42.62 1:13.94 2:42.62
6. Dick Aaldenberg Zv 44 3:02.17 198002531 3:09.96 1:31.11 3:09.96

Masters 40+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 2:21.80 198201402 2:29.74 1:13.47 2:29.74
2. Gea van der Schaaf Deltasteur 2:47.49 197901558 2:43.34 1:17.58 2:43.34
3. Mireille Nijhuis - Bruin Zv 44 2:58.87 198102368 2:55.27 1:20.65 2:55.27
4. Eveline Hacquebord Ijzpc 2:53.67 197901206 2:58.05 1:26.00 2:58.05
5. Erica van de Burgwal DWK 3:05.00 198102362 3:13.99 1:30.52 3:13.99
6. A. Salama-van der Burg SwimGym 3:51.14 198001828 3:42.50 1:46.15 3:42.50

AFGEM Rianne Snel Zwemvereniging Hoogland2:52.09 198302952

Masters 45+, Heren

1. M. van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 3:10.00 197501425 2:54.56 1:23.76 2:54.56
AFGEM Bart Frans H2Oldambt 2:50.50 197501069

Masters 45+, Dames

1. Monique Boets ZPC de Kanaalstreek 2:34.87 197600230 2:37.79 1:16.19 2:37.79
2. Rocio Diez Arazola SwimGym 3:15.00 197601206 3:34.62 1:40.08 3:34.62
3. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland3:39.24 197401110 3:38.14 1:40.25 3:38.14

AFGEM A. Glazema-Boelema ZPC de Kanaalstreek 2:56.60 197701166

Masters 50+, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 2:48.82 197201299 2:40.23 1:16.01 2:40.23
2. Ferry van der Hulst ZC'90 2:33.97 197000489 2:53.74 1:26.29 2:53.74
3. Marcel Brittijn De Duinkikkers 2:58.37 196900159 2:54.42 1:24.16 2:54.42

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers2:46.14 196901397

Masters 50+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:30.79 197000652 2:33.16 1:14.98 2:33.16
2. Tina Renken Zcnf'34 2:50.30 197200800 2:45.00 1:19.35 2:45.00
3. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers2:52.60 197300852 2:48.24 1:20.69 2:48.24
4. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 2:55.97 196900922 2:56.28 1:24.57 2:56.28
5. Greta Wyma-Teitsma DWK 3:30.66 197100696 3:32.47 1:42.54 3:32.47

AFGEM L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 2:28.27 197000054

Masters 55+, Heren

1. Frank Schasfoort ZC'90 2:20.56 196501291 2:26.77 1:10.66 2:26.77
2. E. Neuteboom Spijker Aquapoldro 2:46.00 196500657 2:42.83 1:18.24 2:42.83
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 2:36.98 196801475 2:47.53 1:20.62 2:47.53

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 2:45.15 196600690 2:45.00 1:19.27 2:45.00
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2:40.97 196400506 2:47.67 1:21.79 2:47.67
3. Miranda Keijl Zignea 3:15.54 196500588 3:10.65 1:36.17 3:10.65
4. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 3:05.61 196600716 3:16.09 1:33.73 3:16.09
5. Hetty Smalheer Scom 3:30.29 196700352 3:20.33 1:37.15 3:20.33

Masters 60+, Heren

1. Fons van Kesteren SwimGym 2:58.47 196301473 2:48.64 1:20.09 2:48.64
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Gea Kuiper Zcnf'34 3:29.93 196100104 3:48.03 1:52.77 3:48.03
2. W. Schoenmaker-ter VeerDWK 3:53.70 195900254 3:56.32 1:50.32 3:56.32

Masters 65+, Heren

1. Maarten Schets SwimGym 2:55.00 195600521 3:16.96 1:31.58 3:16.96

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 2:41.33 195600048 2:40.71 1:16.92 2:40.71
2. Monica Bakker Steenwijk 1934 3:10.78 195600082 3:27.26 1:37.35 3:27.26

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 2:40.00 195100037 2:57.42 1:24.25 2:57.42

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 3:02.00 195100022 3:05.84 1:28.59 3:05.84
2. A. Gilding-Tussaud WS Twente 4:00.36 195000038 4:05.93 1:57.75 4:05.93

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 4:33.99 194500002 4:32.53 2:11.79 4:32.53
2. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 4:35.26 194600024 4:38.03 2:02.00 4:38.03

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers PSV 3:46.15 193800007 4:23.10 2:10.96 4:23.10

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Rik Stahlie TriVia 36.50 200201915 35.06

Masters 20+, Dames

1. Myrthe Offenga De Vikings 32.09 199901874 32.95
2. Estée Grandidier ZPC AMERSFOORT 33.00 199906654 33.53
3. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 34.32 200105096 35.92
4. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 34.81 200300232 35.94
5. Lieke Stoker WS Twente 36.82 200301412 36.99
6. Sigrid Hogendorp ZPC AMERSFOORT 37.50 199900962 37.75
7. Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 38.07 200301766 37.83
8. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 39.78 199904916 38.08
9. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 40.14 199904538 38.66

10. Iris Seinen Triton 37.30 200201626 38.68
11. Luka Stoker ZPC de Kanaalstreek 39.29 200200558 39.27
12. Alies Wagter Steenwijk 1934 38.28 199900840 39.88
13. Amber Hopman ZV De Aalscholver 39.00 200106384 39.93
14. Isa Hofstra SwimGym 42.24 200006544 40.21
15. Marieke Gorter Triton 40.89 200000750 40.37

Masters 25+, Heren

1. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 31.74 199703401 31.40
2. Erwin Pras Gzvw 33.54 199601781 32.45
3. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 34.45 199603493 35.18
4. Hugo Herbers Swol 1894 34.79 199500507 35.62
5. Cars Wiegmann WS Twente 35.66 199401025 35.71
6. Vincenzo Correia SwimGym 40.00 199701717 38.17
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.99 199506824 34.14
2. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 36.29 199802794 37.98
3. Lieke van Essen Swol 1894 39.72 199502814 38.08
4. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 40.22 199706590 39.24
5. Nienke van der Zee Triton 39.13 199802808 39.26
6. Julia Koopman Swol 1894 41.95 199606688 39.68
7. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 39.83 199600006 40.85

AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 31.38 199603192
AFGEM Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 35.31 199502098

Masters 30+, Heren

1. Huub Scholing Swol 1894 36.72 199301179 35.49
2. Wessel Everloo WS Twente 34.27 198906597 S14 35.81 463
3. Tom de Lange Deltasteur 39.16 199300303 38.57

Masters 30+, Dames

1. Marloes Manni Zwemvereniging Hoogland 33.90 199003078 35.81
2. Mariana Silos SwimGym 40.00 199008510 37.03
3. Esther Kwebeman ZPC de Kanaalstreek 41.97 199106374 40.01
4. Ilana Iskander Zwemvereniging Hoogland 44.12 198907606 44.07
5. Suzanne Mulder Gzvw 47.78 199307820 48.00

NG.ZA Elizaveta Borzot SwimGym 46.00 199108710
AFGEM Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.28 199002956

Masters 35+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 32.06 198401767 32.27
2. Stefan van de Grift Swol 1894 34.66 198701121 35.65
3. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 36.84 198700847 37.60
4. Albert Dijksma ZPC Isis 36.42 198700711 37.68

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 35.78 198504088 35.06
2. Desiree Groot SwimGym 42.19 198601310 39.76

Masters 40+, Heren

1. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging 37.00 198200919 35.21
2. Peter Lommert Swol 1894 36.85 197900787 35.90

Masters 40+, Dames

1. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 36.24 198302796 36.74
2. Agnes Steenwijk SG Octopus - ZVV 41.89 198302184 41.10
3. Tessa Zwart-Piek Dz&Pc 49.84 198102360 44.45
4. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 44.00 198001670 44.65

NG.ZA E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 38.46 198001824
AFGEM Roelien Stegeman Zv 44 40.75 198102350

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 33.50 197501055 34.70
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 38.39 197501015 38.08
3. Frederik Harms SwimGym 40.00 197701779 41.14
4. Tom Bandsma PSV 40.73 197701625 41.76

AFGEM Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 31.90 197800183
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Marjo Huisman DWK 41.82 197401118 41.46
2. Inge Roskam De Duinkikkers 41.76 197801296 46.02
3. Jessica van Velzen Zv 44 46.47 197601122 47.39
4. Marcela Strang van Hees De Duinkikkers 45.71 197801410 47.87
5. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 56.72 197401110 55.50
6. Nicolette Zuidema Zv 44 57.32 197500978 57.37

Masters 50+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 34.03 196900069 34.50
2. Martijn de Jong DWK 41.04 197101659 39.25
3. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 38.40 196900275 40.51
4. Maxim Hardziyenka Zv 44 NT 197201723 1:01.36

Masters 50+, Dames

1. Cherry Bas-Ott DAW 42.24 197100464 42.79
2. Henriette Manting H2Oldambt 42.10 197100246 43.84

Masters 55+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 36.00 196501019 37.52
2. Fred Heemstra DAW 40.00 196500357 38.13
3. Robert de Brauwer De Duinkikkers 36.55 196401383 39.15

Masters 55+, Dames

1. Christine Buist De Duinkikkers 42.35 196400608 44.07
2. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 47.72 196800890 47.98

AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 1:11.23 196400404

Masters 60+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 32.48 196300563 34.52
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 37.82 196301341 39.29

AFGEM Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 33.47 196201159

Masters 60+, Dames

1. Pia van der Molen-Stobbe Avéna NT 196000116 46.94
2. Hannie Poletiek TriVia 47.67 195900278 49.78

AFGEM Jacqueline Brouwer Enkhuizer Zwem Vereniging 1:02.83 196100296

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 36.21 195700497 37.64
2. Paul Bunnik Triton 40.62 195600413 40.37
3. Jappie Kuiper Swol 1894 50.00 195500417 49.99

Masters 70+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 48.88 195200245 50.04

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 55.40 194700133 50.02

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers PSV 53.03 193800007 54.16
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 1:50.36 200303861 1:35.06

Masters 20+, Dames

1. Lisanne Boets ZPC de Kanaalstreek 1:12.85 200200346 1:11.31
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:21.64 199906146 1:17.40
3. Romée Beverdam WS Twente 1:28.34 200100158 1:19.33

Masters 25+, Heren

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:01.83 199801851 1:04.75
2. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:06.63 199803737 1:08.21
3. Sander Riezebos WS Twente 1:14.60 199400467 1:11.64
4. Patrick Graver Gzvw 1:20.80 199404735 1:22.73

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 1:16.45 199403570 1:20.56
2. Marleen Hof WS Twente 1:30.66 199802464 1:21.58
3. Nienke Smidt WS Twente 1:26.32 199407596 1:29.15
4. Sylvia Hidding H2Oldambt 1:56.87 199603886 2:07.35

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1:13.18 198402459 1:12.49
2. Albert Dijksma ZPC Isis 1:21.29 198700711 1:29.71

DIS Tom van Daalen De Blauwe Schuur 1:17.12 198400421
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 35+, Dames

1. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 1:18.30 198806984 1:16.93

Masters 40+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:16.92 198101381 1:16.93
2. Mark Brinkhuis TriVia 1:38.84 198302609 1:34.11

Masters 40+, Dames

1. P. van Gelder - Dieker Steenwijk 1934 1:20.00 198102346 1:29.15

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:28.00 197501425 1:38.10
AFGEM Jasper van Heijst Zpch 1:14.65 197601699

Masters 45+, Dames

AFGEM Leontine Loeber SwimGym 1:31.11 197701010

Masters 50+, Dames

AFGEM Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1:16.05 197000054

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1:25.00 196500513 1:27.07
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 60+, Dames

AFGEM B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 3:09.71 195900200

Masters 65+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1:19.16 195800149 1:22.73

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 26.16 200001223 25.30
2. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 25.96 200005673 25.46
3. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 27.97 200005595 28.18
4. Jim van Vliet Scom 29.39 200004265 29.38
5. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 32.58 200105593 30.50
6. Lars Bruinink Noord-Veluwe 33.33 200303865 32.88

Masters 20+, Dames

1. Myrthe Offenga De Vikings 27.18 199901874 28.33
2. Iris Seinen Triton 29.84 200201626 29.75
3. Sigrid Hogendorp ZPC AMERSFOORT 30.25 199900962 30.56
4. Lieke Stoker WS Twente 31.63 200301412 31.65
5. Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 32.17 200301768 32.47
6. Rebecca de Klein Dz&Pc 39.35 200002812 37.21
7. Daniek Hulzebos Gzvw 39.26 200100512 37.66
8. Mariska van der Woude Zwemvereniging Hoogland 39.00 200206320 38.30

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 30.03 199901022

Masters 25+, Heren

1. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 27.18 199603493 27.13
2. Erwin Pras Gzvw 27.47 199601781 27.40
3. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 27.37 199703401 27.77
4. Wim Vonk Zwemvereniging Hoogland 30.00 199805845 28.11
5. Dávid Gencsi ZPC AMERSFOORT 28.50 199406775 29.99
6. Arnold Hofman Dz&Pc 34.65 199406759 30.56
7. Bob Jonkers SwimGym 37.00 199605889 32.64

Masters 25+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 29.38 199800722 30.23
2. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 29.75 199702360 31.27
3. Julia Koopman Swol 1894 33.50 199606688 32.75
4. Christina van der Laan ZPC AMERSFOORT 31.00 199504864 33.21
5. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 33.16 199704048 35.38

Masters 30+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 28.27 199300303 28.91
2. Patrick de Jonge Deltasteur 28.74 198906635 28.93
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 28.39 199005307 30.25
4. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 29.56 199101265 30.34
5. Frank Hermanie Dz&Pc 31.36 198907009 30.51
6. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland 30.59 199301419 31.29
7. Wietze Velsen Dz&Pc 36.23 199207445 34.16
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Mariana Silos SwimGym 32.34 199008510 31.24
2. Maaike de Boer De Duinkikkers 30.59 199000362 31.48
3. Marloes Manni Zwemvereniging Hoogland 30.75 199003078 32.70
4. Ilana Iskander Zwemvereniging Hoogland 38.08 198907606 36.31
5. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 36.26 199307534 37.33

Masters 35+, Heren

1. Roel van der Kruijs De Gelenberg 27.68 198501491 28.36
2. Edward van Dootingh Zv 44 29.48 198403341 30.01
3. Okan Birhan SwimGym 38.00 198403409 31.24
4. Yury Trofimov SwimGym 36.00 198403407 31.62

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 29.48 198504088 29.67
2. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 30.30 198806072 30.99
3. Angelique Wammes Zwemvereniging Hoogland 36.88 198403604 37.64

Masters 40+, Heren

1. Oscar Monge Ijzpc 29.91 198102599 28.80
2. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging 27.88 198200919 28.82
3. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion 28.72 198202627 28.95
4. Jasper Werkdam Zwemvereniging Hoogland 35.00 198101927 30.88
5. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 31.98 198202637 32.19
6. Dick Aaldenberg Zv 44 34.23 198002531 34.94

AFGEM Arjen Nieveen Dz&Pc 29.75 198002545

Masters 40+, Dames

1. Mireille Nijhuis - Bruin Zv 44 31.50 198102368 32.19
2. Agnes Steenwijk SG Octopus - ZVV 40.34 198302184 32.84
3. Gea van der Schaaf Deltasteur 33.42 197901558 33.50
4. Eveline Hacquebord Ijzpc 32.78 197901206 35.07
5. Rianne Snel Zwemvereniging Hoogland 36.23 198302952 36.19
6. Erica van de Burgwal DWK 36.00 198102362 36.96

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 28.00 197501055 27.57
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 29.77 197501015 29.26
3. Antoine Karel Noord-Veluwe 34.34 197801973 30.02
4. Peter van Velzen Zv 44 42.02 197801945 40.91

AFGEM Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 25.78 197800183

Masters 45+, Dames

1. Monique Boets ZPC de Kanaalstreek 30.72 197600230 30.90
2. Marcela Strang van Hees De Duinkikkers 40.89 197801410 39.41
3. Nicolette Zuidema Zv 44 40.16 197500978 40.37
4. Rocio Diez Arazola SwimGym 42.41 197601206 41.06
5. Martine Stahlie-Bos TriVia 44.00 197401054 42.13

Masters 50+, Heren

1. Peter Meijer Dz&Pc 29.35 197300613 29.62
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 29.37 196900069 29.74
3. Michael van Bekkum Swol 1894 29.50 197200051 29.79
4. Pieter Veenstra Dz&Pc 30.67 197301345 29.97
5. Rene Oosterhof Zwemvereniging Hoogland 32.19 197101783 30.20
6. Marcel Brittijn De Duinkikkers 29.98 196900159 31.08
7. Hugo Jansen Zwemvereniging Hoogland 30.86 197101779 31.23
8. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 32.00 196900275 32.88
9. Erik Zoethout Aqualero 33.32 196901157 33.02

10. Dragan Petrov Enkhuizer Zwem Vereniging 43.00 197201735 38.45
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Tina Renken Zcnf'34 34.29 197200800 32.16
2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 32.58 197000652 32.47
3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.88 196900922 35.45
4. Henriette Manting H2Oldambt 36.17 197100246 37.92
5. Ingrid Kaptein-Aalders DWK 40.14 197001106 40.68

Masters 55+, Heren

1. Robert de Brauwer De Duinkikkers 29.97 196401383 30.65
2. Fred Heemstra DAW 40.00 196500357 31.86
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 29.00 196501019 31.96
4. Jan Smalheer Scom 39.09 196400701 33.17

Masters 55+, Dames

1. Miranda Keijl Zignea 37.22 196500588 38.45
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 35.19 196600716 38.60
3. Christine Buist De Duinkikkers 35.91 196400608 39.23
4. Hetty Smalheer Scom 43.23 196700352 41.29

Masters 60+, Heren

1. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 30.30 196201207 30.67
2. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 31.57 196301425 32.54
3. Jaap Snapper DWK 46.35 196301481 43.70

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 34.94 195900158 37.84
2. Pia van der Molen-Stobbe Avéna NT 196000116 38.27

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 31.32 195700497 32.45
2. Jappie Kuiper Swol 1894 35.00 195500417 36.10
3. Jaap de Boer De Duinkikkers 37.00 195800691 36.96
4. Maarten Schets SwimGym 39.00 195600521 37.09
5. Cees van Iperen Gay Swim Amsterdam 1:00.00 195500465 1:20.69

Masters 70+, Heren

1. Be van der Ziel Swol 1894 39.50 195200213 40.40

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 42.10 194700133 40.31

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 58.91 194500002 55.07

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers PSV 42.96 193800007 45.50
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 5 50m schoolslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Lisanne Boets ZPC de Kanaalstreek 35.88 200200346 35.84
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.16 199904916 39.53
3. Sigrid Hogendorp ZPC AMERSFOORT 38.75 199900962 40.23
4. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 42.02 199904538 42.29
5. Daniek Hulzebos Gzvw 52.99 200100512 54.07

Masters 25+, Heren

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 34.56 199801851 37.27
2. Hugo Herbers Swol 1894 37.01 199500507 38.07
3. Patrick Graver Gzvw 42.85 199404735 40.08
4. Cars Wiegmann WS Twente 39.66 199401025 41.30

DIS Vincenzo Correia SwimGym 44.00 199701717
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 25+, Dames

1. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 39.96 199706590 39.63
2. Franziska von Spiegel SwimGym 38.00 199606890 47.52
3. Mylene Wildeboer-Kok H2Oldambt 50.69 199602674 50.20

Masters 30+, Heren

1. Laurens de Nijn SwimGym 35.23 199107815 35.10
2. Jelle Roks De Blauwe Schuur 37.00 199005145 38.36
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 37.00 199005307 39.30
4. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 36.54 199101265 39.84
5. Patrick Wobben Steenwijk 1934 38.65 199300559 39.97
6. Danny Vochteloo ZC Polaris NT 199207251 46.83

Masters 30+, Dames

1. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 46.55 199307534 49.37
NG.ZA Elizaveta Borzot SwimGym 50.00 199108710

AFGEM Jacyntha Plat Steenwijk 1934 37.50 199002956

Masters 35+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.84 198501887 33.21
2. Stefan van de Grift Swol 1894 35.56 198701121 36.04
3. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 39.58 198700847 39.54
4. Sascha Krieblin SwimGym NT 198604853 40.10

Masters 35+, Dames

1. Janna Brummel SwimGym 46.44 198807018 45.23
2. Martine Koumassa DWK 50.56 198504254 50.20

Masters 40+, Heren

1. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland 35.89 198200643 37.13
2. Jasper Werkdam Zwemvereniging Hoogland 45.00 198101927 38.66
3. Mark Brinkhuis TriVia 40.26 198302609 40.33
4. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 40.56 198202637 40.56
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Eveline Hacquebord Ijzpc 43.61 197901206 43.79
2. Rianne Snel Zwemvereniging Hoogland 45.20 198302952 48.90
3. Erica van de Burgwal DWK 49.95 198102362 51.46
4. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 49.00 198001670 51.50
5. A. Salama-van der Burg SwimGym 50.65 198001828 53.10

NG.ZA E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 43.36 198001824

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 35.00 197501055 36.10
2. Frederik Harms SwimGym 46.72 197701779 39.22

Masters 45+, Dames

1. Marjo Huisman DWK 41.42 197401118 41.30
2. Margriet Leeffers Deltasteur 49.59 197800448 48.97

Masters 50+, Heren

1. Martijn de Jong DWK 39.52 197101659 37.59
2. Michael van Bekkum Swol 1894 36.50 197200051 38.28
3. Heiner Stevens Zignea 37.22 197201299 38.62
4. Ferry van der Hulst ZC'90 40.85 197000489 42.13
5. Erik Zoethout Aqualero 42.03 196901157 45.22
6. Maxim Hardziyenka Zv 44 53.68 197201723 50.12
7. Dragan Petrov Enkhuizer Zwem Vereniging 52.00 197201735 53.49

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 42.28 197300852 43.52
2. Cherry Bas-Ott DAW 45.00 197100464 48.90
3. Greta Wyma-Teitsma DWK 51.92 197100696 52.65

Masters 55+, Heren

1. Frank Schasfoort ZC'90 NT 196501291 1:00.02

Masters 55+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 45.08 196700662 44.35
AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 1:05.34 196400404

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 46.86 195900158 48.68
2. W. Schoenmaker-ter Veer DWK 52.17 195900254 52.22

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 40.88 195100037 41.25
2. Rob Berkhof Swol 1894 57.62 195200245 1:01.99

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 49.00 195100022 49.28
2. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:03.22 195000038 1:04.88
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 6 200m wisselslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Masters 20+, Heren

1. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 3:03.03 200303861 3:03.52 3:03.52

Masters 20+, Dames

1. Lisanne Boets ZPC de Kanaalstreek 2:34.52 200200346 2:37.47 2:37.47
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 2:46.19 199906146 2:51.39 2:51.39
3. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:48.68 200300232 2:52.93 2:52.93
4. Luka Stoker ZPC de Kanaalstreek 2:50.82 200200558 2:55.78 2:55.78
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 3:04.59 199900840 3:07.90 3:07.90

Masters 25+, Heren

1. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:26.51 199803737 2:28.30 2:28.30
2. Sander Riezebos WS Twente 2:46.07 199400467 2:45.66 2:45.66

Masters 25+, Dames

1. Lieke van Essen Swol 1894 2:50.07 199502814 2:48.79 2:48.79
2. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 2:56.75 199403570 2:54.30 2:54.30
3. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 3:02.37 199802794 2:59.29 2:59.29
4. Nienke van der Zee Triton 2:59.52 199802808 3:03.97 3:03.97
5. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 3:20.00 199600006 3:21.57 3:21.57

AFGEM Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 3:01.38 199502098

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 2:22.44 199000505 2:28.11 2:28.11
2. Huub Scholing Swol 1894 2:39.78 199301179 2:43.11 2:43.11
3. Wessel Everloo WS Twente 2:45.44 198906597 SM14 2:45.63 473 2:45.63
4. Patrick de Jonge Deltasteur 2:52.33 198906635 2:58.16 2:58.16
5. Richard Heijnen ZC Polaris 2:59.25 199107793 3:17.03 3:17.03

Masters 30+, Dames

1. Esther Kwebeman ZPC de Kanaalstreek 3:12.55 199106374 3:03.76 3:03.76
2. Ilana Iskander Zwemvereniging Hoogland3:10.00 198907606 3:26.58 3:26.58

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2:31.14 198402459 2:34.44 2:34.44
2. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 2:46.49 198400421 2:55.59 2:55.59
3. Albert Dijksma ZPC Isis 2:51.40 198700711 3:12.30 3:12.30

Masters 35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 2:56.66 198702786 2:57.11 2:57.11
2. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland2:55.79 198806072 3:00.58 3:00.58
3. Kim Visser H2Oldambt 3:17.50 198704350 3:15.02 3:15.02
4. Desiree Groot SwimGym 3:12.00 198601310 3:18.79 3:18.79
5. Angelique Wammes Zwemvereniging Hoogland3:17.47 198403604 3:19.69 3:19.69
6. Janna Brummel SwimGym 3:30.00 198807018 3:45.65 3:45.65

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion 2:40.12 198202627 2:50.54 2:50.54
2. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland2:50.24 198200643 2:52.35 2:52.35
3. Oscar Monge Ijzpc 3:00.46 198102599 3:03.02 3:03.02

DIS Dmitry Nikolaev SwimGym 2:38.00 198202763
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF -

RH - SL
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 6, 200m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 2:41.95 198201402 2:55.57 2:55.57
2. P. van Gelder - Dieker Steenwijk 1934 2:55.00 198102346 3:02.36 3:02.36
3. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland2:58.68 198302796 3:04.61 3:04.61
4. Gea van der Schaaf Deltasteur 3:13.62 197901558 3:10.84 3:10.84

AFGEM Roelien Stegeman Zv 44 3:16.83 198102350

Masters 45+, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 3:24.84 197801296 3:32.85 3:32.85
2. Jessica van Velzen Zv 44 3:58.82 197601122 4:09.54 4:09.54

AFGEM Leontine Loeber SwimGym 3:02.71 197701010
AFGEM A. Glazema-Boelema ZPC de Kanaalstreek 3:18.77 197701166

Masters 50+, Heren

1. Martijn de Jong DWK 3:01.73 197101659 3:00.73 3:00.73

Masters 50+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:54.55 197000652 2:59.96 2:59.96
2. Ingrid Kaptein-Aalders DWK 4:16.00 197001106 4:17.94 4:17.94

AFGEM L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 2:49.23 197000054

Masters 55+, Heren

1. Jan Smalheer Scom 3:20.00 196400701 3:19.16 3:19.16
DIS E. Neuteboom Spijker Aquapoldro 3:10.00 196500657

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Masters 55+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:07.05 196400506 3:19.66 3:19.66
2. Hetty Smalheer Scom 3:53.36 196700352 3:45.04 3:45.04
3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 3:35.00 196800890 3:50.91 3:50.91

Masters 60+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 2:44.76 196300563 2:48.14 2:48.14
AFGEM Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 2:40.64 196201159

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 3:23.97 195900158 3:28.09 3:28.09
2. Hannie Poletiek TriVia 3:35.99 195900278 3:44.20 3:44.20
3. P. van der Molen-Stobbe Avéna NT 196000116 3:56.92 3:56.92
4. Gea Kuiper Zcnf'34 4:10.43 196100104 4:15.71 4:15.71

Masters 65+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 3:01.32 195800149 3:03.28 3:03.28

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 3:11.99 195600048 3:11.15 3:11.15
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 27.62 200005673 26.73
2. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 27.59 200001223 27.27
3. Rik Stahlie TriVia 30.50 200201915 30.17
4. Jim van Vliet Scom 31.98 200004265 31.73
5. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 47.00 200105593 41.24
6. Lars Bruinink Noord-Veluwe 43.97 200303865 44.39

Masters 20+, Dames

1. Myrthe Offenga De Vikings 30.78 199901874 32.41
2. Romée Beverdam WS Twente 33.77 200100158 34.06
3. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 34.35 199904916 34.53
4. Lieke Stoker WS Twente 35.88 200301412 35.13
5. Isa Hofstra SwimGym 36.32 200006544 35.34
6. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 35.06 199904538 35.94
7. Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 37.82 200301768 36.16
8. Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 39.69 200301766 37.60
9. Amber Hopman ZV De Aalscholver 37.59 200106384 38.90

10. Alies Wagter Steenwijk 1934 37.38 199900840 41.28
11. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 38.07 200300232 41.32
12. Rebecca de Klein Dz&Pc 44.54 200002812 41.81
13. Daniek Hulzebos Gzvw 39.36 200100512 44.23
14. Mariska van der Woude Zwemvereniging Hoogland 50.00 200206320 45.51

Masters 25+, Heren

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.56 199801851 28.24
2. Erwin Pras Gzvw 28.91 199601781 29.46
3. Sander Riezebos WS Twente 32.07 199400467 29.72
4. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 31.45 199703401 30.58
5. Wim Vonk Zwemvereniging Hoogland 33.00 199805845 31.17
6. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 30.66 199603493 31.35
7. Hugo Herbers Swol 1894 32.83 199500507 31.38
8. Cars Wiegmann WS Twente 32.20 199401025 31.69
9. Dávid Gencsi ZPC AMERSFOORT 29.50 199406775 32.96

10. Niels Bent WS Twente 35.00 199400465 33.72
11. Patrick Graver Gzvw 33.52 199404735 35.43
12. Arnold Hofman Dz&Pc 39.32 199406759 37.71
13. Bob Jonkers SwimGym 41.92 199605889 41.91

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 33.78 199506824 33.51
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 33.29 199800722 33.95
3. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 33.06 199702360 34.38
4. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 39.80 199706590 35.39
5. Marleen Hof WS Twente 34.95 199802464 35.53
6. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 40.00 199600006 43.67

Masters 30+, Heren

1. Laurens de Nijn SwimGym 30.88 199107815 30.18
2. Jelle Roks De Blauwe Schuur 29.22 199005145 30.56
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 30.10 199005307 30.77
4. Melle de Groot SwimGym 38.00 199107817 35.16
5. Frank Hermanie Dz&Pc 35.92 198907009 35.83
6. Wietze Velsen Dz&Pc 41.41 199207445 49.89

Masters 30+, Dames

1. Nadine Blouw TriVia 36.63 199302314 36.53
2. Mariana Silos SwimGym 38.00 199008510 37.00
3. Suzanne Mulder Gzvw 42.20 199307820 46.69
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 30.22 198402459 30.58
2. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 33.55 198700847 34.38

AFGEM Edward van Dootingh Zv 44 34.94 198403341

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 32.87 198504088 32.46
2. Desiree Groot SwimGym 39.62 198601310 40.98

Masters 40+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 32.80 198101381 31.87
AFGEM Arjen Nieveen Dz&Pc 33.12 198002545

Masters 40+, Dames

1. Agnes Steenwijk SG Octopus - ZVV 40.65 198302184 38.86
2. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 47.00 198001670 48.10

NG.ZA E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 39.03 198001824
AFGEM Mireille Nijhuis - Bruin Zv 44 38.31 198102368

Masters 45+, Heren

1. Nico Chiapperini Zwemvereniging Hoogland 31.00 197801701 31.74
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 37.06 197501015 35.42
3. Antoine Karel Noord-Veluwe 38.38 197801973 36.67
4. Peter van Velzen Zv 44 52.81 197801945 49.22

AFGEM Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 27.18 197800183

Masters 45+, Dames

1. Monique Boets ZPC de Kanaalstreek 36.51 197600230 35.48
2. Inge Roskam De Duinkikkers 37.17 197801296 38.78
3. Margriet Leeffers Deltasteur 47.61 197800448 45.71
4. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 50.63 197401110 49.06
5. Rocio Diez Arazola SwimGym 52.00 197601206 50.86

Masters 50+, Heren

1. Peter Meijer Dz&Pc 34.86 197300613 32.57
2. Ferry van der Hulst ZC'90 33.56 197000489 33.51
3. Pieter Veenstra Dz&Pc 34.47 197301345 35.28
4. Marcel Brittijn De Duinkikkers 32.39 196900159 35.92
5. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 37.00 196900275 41.63
6. Maxim Hardziyenka Zv 44 46.81 197201723 47.50

Masters 50+, Dames

1. Tina Renken Zcnf'34 40.28 197200800 38.15
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 40.40 196900922 39.89
3. Cherry Bas-Ott DAW 50.00 197100464 41.31
4. Henriette Manting H2Oldambt 39.63 197100246 41.92

Masters 55+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 34.00 196501019 34.95
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers 32.34 196401383 35.57
3. Fred Heemstra DAW 40.00 196500357 36.17
4. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 35.50 196500513 36.65

DIS Frank Schasfoort ZC'90 30.23 196501291
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 36.15 196600690 37.72
2. Miranda Keijl Zignea 45.22 196500588 47.50

Masters 60+, Heren

1. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 33.61 196201207 33.74
2. Fons van Kesteren SwimGym 46.26 196301473 36.74

Masters 60+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 45.11 195900278 49.64
2. W. Schoenmaker-ter Veer DWK 56.84 195900254 52.60
3. Gea Kuiper Zcnf'34 57.07 196100104 57.98

AFGEM B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 1:11.16 195900200

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 34.32 195700497 33.81
2. Paul Bunnik Triton 36.30 195600413 35.16
3. Jaap de Boer De Duinkikkers 40.01 195800691 40.36
4. Maarten Schets SwimGym 48.00 195600521 56.36

Masters 70+, Dames

DIS Christien Nieuwenhuis Swol 1894 40.79 195100022
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 8 100m schoolslag 20 jaar en ouder
16-12-2023 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:22.92 200005595 1:26.46
2. Jim van Vliet Scom 1:25.36 200004265 1:27.34
3. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 1:38.23 200303861 1:37.57

DIS Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 1:39.48 200105593
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Masters 20+, Dames

1. Luka Stoker ZPC de Kanaalstreek 1:25.92 200200558 1:27.96
2. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:35.25 200105096 1:29.29
3. Iris Seinen Triton 1:30.91 200201626 1:37.46
4. Marieke Gorter Triton 1:31.39 200000750 1:38.87

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1:27.17 199901022

Masters 25+, Dames

1. Franziska von Spiegel SwimGym 1:22.00 199606890 1:47.16
2. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 1:38.08 199704048 1:47.54
3. Mylene Wildeboer-Kok H2Oldambt 1:53.24 199602674 1:51.46
4. Sylvia Hidding H2Oldambt 2:01.27 199603886 2:02.88

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 1:16.14 199000505 1:20.31
2. Tom de Lange Deltasteur 1:17.33 199300303 1:20.75
3. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:29.45 199300559 1:32.13
4. Danny Vochteloo ZC Polaris NT 199207251 1:47.98
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 8, 100m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:24.96 199000362 1:28.61
2. Esther Kwebeman ZPC de Kanaalstreek 1:40.71 199106374 1:35.89
3. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 1:49.76 199307534 1:48.30

AFGEM Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:22.28 199002956

Masters 35+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:10.53 198501887 1:13.70
2. Albert van Piekeren Swol 1894 1:18.66 198401767 1:17.58
3. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:15.36 198501491 1:21.17
4. Sascha Krieblin SwimGym NT 198604853 1:32.92
5. Okan Birhan SwimGym 1:30.00 198403409 1:38.79

Masters 35+, Dames

1. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 1:27.20 198806984 1:27.95
2. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:30.50 198702786 1:32.06
3. Kim Visser H2Oldambt 1:37.50 198704350 1:41.75
4. Janna Brummel SwimGym NT 198807018 1:45.37
5. Martine Koumassa DWK 1:58.00 198504254 1:55.60

Masters 40+, Heren

1. Jasper Werkdam Zwemvereniging Hoogland 1:40.00 198101927 1:24.64
2. Mark Brinkhuis TriVia 1:26.32 198302609 1:28.49
3. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 1:33.48 198202637 1:31.09
4. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 1:35.00 198100331 1:34.81
5. Peter Lommert Swol 1894 1:38.66 197900787 1:37.57

AFGEM Rob van Wanrooy Feijenoord Albion 1:17.72 198202627

Masters 40+, Dames

1. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 1:31.85 198302796 1:36.39
2. A. Salama-van der Burg SwimGym 1:51.10 198001828 1:57.27

Masters 45+, Heren

1. Frederik Harms SwimGym 1:32.84 197701779 1:32.14
2. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:30.00 197501425 1:32.86

AFGEM Bart Frans H2Oldambt 1:33.99 197501069
AFGEM Jasper van Heijst Zpch 1:15.00 197601699

Masters 45+, Dames

1. Marjo Huisman DWK 1:31.72 197401118 1:32.91
2. Margriet Leeffers Deltasteur 1:50.07 197800448 1:47.32
3. Martine Stahlie-Bos TriVia 1:53.00 197401054 1:51.51
4. Marcela Strang van Hees De Duinkikkers 1:48.56 197801410 1:54.46
5. Nicolette Zuidema Zv 44 1:56.74 197500978 1:58.40
6. Jessica van Velzen Zv 44 1:51.74 197601122 2:01.25

Masters 50+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:21.69 196900069 1:24.74
2. Michael van Bekkum Swol 1894 1:20.00 197200051 1:25.39
3. Heiner Stevens Zignea 1:24.70 197201299 1:27.10
4. Hugo Jansen Zwemvereniging Hoogland 1:29.90 197101779 1:36.38
5. Erik Zoethout Aqualero 1:33.35 196901157 1:43.73

AFGEM Rene Oosterhof Zwemvereniging Hoogland 1:35.00 197101783
AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 1:36.76 196901397

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 1:33.20 197300852 1:38.06
2. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:51.31 197100696 2:00.66
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 8, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:23.36 196801475 1:28.86
2. Jan Smalheer Scom 1:49.85 196400701 1:38.29

Masters 55+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 1:35.20 196700662 1:36.35
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 1:39.45 196600716 1:50.10
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:48.18 196400506 1:50.41

AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 2:22.96 196400404

Masters 60+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:32.45 196301341 1:37.22
2. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 1:36.00 196301425 1:39.60
3. Jaap Snapper DWK 1:43.25 196301481 1:49.36

Masters 60+, Dames

AFGEM Jacqueline Brouwer Enkhuizer Zwem Vereniging 2:03.17 196100296
AFGEM B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 2:25.65 195900200

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 1:31.89 195600413 1:33.14

Masters 70+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 2:14.74 195000038 2:18.34

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 2:01.40 194700133 2:09.92

Programmanr. 9 4 x 200m vrije slag lft 80 - 359
16-12-2023 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 10:33.86 10:47.82
Marloes Manni 90 1:14.84 2:36.54 2:36.54
Renske Eilers 88
Angela Giezen 83
Anne-Irene Ducheine 95

160+, Dames

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:54.00 11:21.49
Astrid Wibbelink 96 1:25.32 3:02.14 3:02.14
Wilna Heijman 64
Cynthia Koolman 03
Linda Wibbelink 59

120+, Heren

1. Swol 1894 1 Swol 1894 10:21.51 10:08.92
Huub Scholing 93 1:11.26 2:27.04 2:27.04
Hugo Herbers 95
Stefan van de Grift 87
Albert van Piekeren 84

160+, Heren
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ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 9, Heren, 4 x 200m vrije slag, 160+

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dz&Pc 1 Dz&Pc 9:53.77 10:57.10
Peter Meijer 73 1:15.42 2:39.76 2:39.76
Arnold Hofman 94
Frank Hermanie 89
Pieter Veenstra 73

280+, Heren

1. Swol 1894 2 Swol 1894 12:10.00 13:29.20
Harry Dokter 51 1:23.58 2:57.11 2:57.11
Rob Berkhof 52
Be van der Ziel 52
Jappie Kuiper 55

100+, Gemengd

1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 9:20.74 10:08.53
Tom van Daalen 84
Michelle Diepeveen 01
Rosanne Diepeveen 99
Jelle Roks 90

120+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 9:54.24 10:14.59
Sigrid Hogendorp 99
Rob van Vliet 84
Dávid Gencsi 94
Atie Pijtak-Radersma 56

2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 9:59.29 10:37.74
Jisca Majolee 94
Martijn Bartels 96
Mark Eligh 57
Eline Hendriks 98

3. SwimGym 1 SwimGym 10:10.83 10:56.52
Isa Hofstra 00
Yury Trofimov 84
Franziska von Spiegel 95
Melle de Groot 91

4. ZV Hoogland 2 Zwemvereniging Hoogland 11:07.85 11:47.88
Ab Hazeleger 82
Angelique Wammes 84
Rianne Snel 83
Ruben de Boer 93

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 10:02.08 10:27.34
Marije Jansen 85
Edwin v. Norden 63
Christina van der Laan 95
Henk Kuipers 62

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 10:10.95 10:38.16
Ron Korzelius 65
Jelle Blankestijn 98
Estée Grandidier 99
Machteld Stilting 66

3. Zv 44 1 Zv 44 12:03.75 12:59.60
Edward van Dootingh 84
Mireille Nijhuis - Bruin 81
Jessica van Velzen 76
Maxim Hardziyenka 72

AFGEM ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 9:57.23

BM Triton 1 Triton 10:05.14 10:43.40
Iris Seinen 02
Nienke van der Zee 98
Marieke Gorter 00
Tim Bunnik 90


